Заведующему

Подготовительным отделением

ФГБОУ ВО «Керченский государственный
морской технологический университет»
                        Сатыровой А.В.
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня слушателем

Подготовительного отделения при ФГБОУ ВО «КГМТУ»
1.Ф.И.О._________________________________________________________дата рождения _________
2.Место работы, учебы(школа, класс)____________________________________________________
3.Избираемый ВУЗ/специальность_______________________________________________________
4.Буду изучать  предметы на курсах:

	Математика (базовый курс)

	Русский язык

	Другое

	Математика (профильный курс)

	Обществознание

	Физика

	История

	Биология

	Химия

5.Срок обучения
	9 месяцев

	8 месяцев

	4 месяца

	2 года

6.Домашний адрес ______________________________________________________________________
E-mail:___________________________________ телефон______________________________________
Сведения о родителях:

Мать _________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________

(где и кем работает, рабочий телефон, домашний телефон, мобильный телефон, E-mail)
Отец __________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________

(где и кем работает, рабочий телефон, домашний телефон, мобильный телефон, E-mail)
Я ознакомлен(а):

· с Правилами внутреннего распорядка слушателей подготовительного отделения ФГБОУ ВО «Керченский государственный морской технологический университет»;

· с информацией об ответственности за достоверность сведений, указываемых в данном заявлении.

Даю согласие:

· на обработку и использование моих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом
от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», в том числе даю согласие на проверку представленных мной документов и использование моих персональных данных в целях профориентации.
Дата_______________________20___г.

Подпись___________________
Зачислить “____”_____________20___г.
Заведующая ПО                                                                                   __________________А.В.Сатырова